[bookmark: _GoBack]新进教师一次性领取30%安家费申请

本人    ，人事号为    ，于    年    月入职    学院，岗位为    （如：特聘研究员），聘期为    至    。
按照聘用合同规定，学校为本人提供   元的安家费，发放方式为：一次性提取   （已于   提取），剩余   分   年按月支付。
现申请一次性提取   ，金额为   元。
特此申请

                                   签名：
                               日期：
                                   联系方式：